sportpoland

INSTRUKCJA
MONTAZU | UZYTKOWANIA

BRAMKA DO PILKI NOZNEJ 3X1.55 M
aluminiowa, przenosna

BRAMKA DO PILKI RECZNEJ 3X2 M
aluminiowa, przenosna

BRAMKA DO PILKI NOZNEJ | SKRZAT 3x1 m
aluminiowa, przestawna

sportpoland.com sp. z 0.0. NIP 5860005382 Tel. 695 645 645
ul. Gdynska 45, 80-209 Tuchom REGON 190523762 info@sportpoland.com

www.sportpoland.com



sportpoland

UWAGA!

Przed przystgpieniem do montazu, nalezy doktadnie przeczyta¢ ponizszg instrukcje, przygotowac
odpowiednie narzedzia oraz wystarczajgcg ilos¢ miejsca. Wszystkie prace nalezy wykonywac na
podiozu, ktére nie uszkodzi elementow bramki.

Potrzebne narzedzia:
Klucz szesciokatny (imbusowy) — rozmiar 5,
2 klucze ptaskie, oczkowe lub nasadowe — rozmiar 13.

1.Montaz rozpoczynamy od ztozenia i skrecenia Swiatta bramki.

Mocujemy zawiasy gorne do porzeczki i dolne do stupkéw za pomoca Srub specjalnych M8x20

z podkiadka i nakretkg. Sruby nalezy wsunaé w profil poprzeczki badz stupka zaczynajac od brzegu
profilu.

UWAGA! W profilu poprzeczki, pomiedzy zawiasami gérnymi, powinny znajdowac sie dwie dodatkowe
Sruby specjalne, ktére beda wykorzystane do patgkéw rozpierajacych.

Po zamontowaniu zawiaséw nalezy potgczy¢ poprzeczke ze stupkami za pomocga Srub stozkowych
M8x20.

2.Do Swiatta bramki przykrecamy tuki boczne, uprzednio zaktadajac na ich gérng czes¢ pataki
rozpierajace. Nalezy zwroci¢ uwage na odpowiednie utozenie pataka, tak aby mozliwe byto jego
przykrecenie do profilu poprzeczki.

tuki przykrecamy do zawiaséw dolnych i gornych, wykorzystujac sruby M8x60 z podkiadka i nakretka,
przektadajgc dolne oczka siatki, przez dolng czesc¢ tukéw bramki.

Nie nalezy dokrecac tukéw na ,sztywno”.

3.Rure dolng nalezy przewlec przez tylna, dolng czes¢ siatki i dokreci¢ w tylnej, dolnej czesci tukow,
za pomoca Srub szesciokatnych M8x80 z podkiadka i nakretka.

Nastepnie przykrecamy pataki rozpierajace do profilu poprzeczki uzywajgc wczesniej przygotowanych
Srub specjalnych z nakretkg i podktadka.

Dokrecamy wszystkie Sruby w tylnej konstrukcji bramki, wyréwnujac jg jednoczesnie we wszystkich
ptaszczyznach.

4.Do Swiatta bramki mocujemy siatke za pomocag haczykéw w zawiasach goérnych i plastikowych zapinek
(tzw. omega): w oczko zapinki wktadamy rame siatki, a nastepnie zapinke wktadamy w rowek w tylnej
czesci profilu Swiatta bramki i przekrecamy o 90°.

Siatke podwieszamy za pomocag metalowych haczykow, do oczek w rogach goérnej, tylnej czesci tukow.
5.W zaleznosci od poditoza, bramke mocujemy:

a)Do naturalnego podtoza za pomoca szpilek z uchwytami. Podtoze musi by¢ na tyle twarde, by zapobiec
wysuwaniu sie szpilek

b)Do sztucznego poditoza (hale sportowe) za pomocg pokretet mocowanych do talerzykdw. Talerzyki
nalezy uprzednio trwale przymocowac do podtoza.

Akcesoria montazowe nie sg czescig zestawu bramki - nalezy dokupic¢ je osobno.

UWAGA! Zgodnie z normg PN-EN 748, bramki wolnostojgce w zadnym wypadku nie moga staé nie
przytwierdzone do nawierzchni.

sportpoland.com sp. z 0.0. NIP 5860005382 Tel. 695 645 645
ul. Gdynska 45, 80-209 Tuchom REGON 190523762 info@sportpoland.com

www.sportpoland.com



Instrukcja uzytkowania:

sportpoland

Niniejsza bramka jest przeznaczona tylko do gry w pitke nozna/reczng i nie powinna by¢ uzywana

w zadnym innym celu.

Przed uzyciem bramki i okresowo p6dzniej, nalezy sprawdzac czy wszystkie zamocowania

sg w petni zacisniete.

Bramka zawsze powinna by¢ zabezpieczona przed przewr6ceniem.
Nie wspina¢ sie na siatke lub konstrukcje bramki.
Bramke mozna przenosi¢ wytgcznie trzymajgc za rame gtdéwng (stupki i poprzeczke).

Przed rozpoczeciem gry nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie elementy sa prawidtowo skrecone oraz
czy bramka jest odpowiednio i stabilnie przymocowana do podtoza.

Wykaz czesci skladowych:

L.p. Nazwa czesci llosc Materiat Zdjecie

1 |Poprzeczka 1 aluminium

2 |Slupek bramki z tgcznikiem i zalepka 2 aluminium

3  [tuk boczny bramki 2 aluminium

4 |Rura dolna z zaslepkami 1 aluminium

5 [Palgk rozpierajacy 2 aluminium H

6 |Zawias gorny lewy 1 stal cynkowana E

7 |Zawias gorny prawy 1 stal cynkowana i

8 |Zawias dolny 2 stal cynkowana E

9 |Sruba stozkowa 8 stal cynkowana ‘

10 |Sruba specjalna M8x20 14 stal cynkowana ‘

11 |Sruba szesciokatna M8x60 4 stal cynkowana

12 |Sruba szesciokatna M8x80 2 stal cynkowana O @ wusiizis
Q O s
O @ sy
00 e

13 [Nakretka 20 stal cynkowana g:w

14 |Podktadka 20 stal cynkowana

. _— . ®
15 |Zapinka do siatki (tzw. omega) 35 polipropylen J
16 |Haczyk do podwieszania siatki 2 stal cynkowana fi

sportpoland.com sp. z 0.0.
ul. Gdynska 45, 80-209 Tuchom

NIP 5860005382
REGON 190523762

Tel. 695 645 645
info@sportpoland.com

www.sportpoland.com



sportpoland

Rysunek montazowy

b
o e
-~
T
Emnt
P <]
s -
AT et ‘\.QA",\_/N(-/ o “E
e i + <]
Pl o W e T‘J..\L
s T /\)x/\‘“'/ P i 2 - 10
e ‘\/'(“‘,< RS ‘\/'q',q Ml
vl i e Vi . Vel \l~--~||“‘I
S et T S T T R s
S T N ol |7+
PPt L MRS -
ol A A O A [ ™~ |“\L -
NG albo Al S L i bk |\1\‘Iw| o
AR D R D e s e e
B R Ll T o S O e f S S L L
AL R T D ot NN T
PSR o e A TN LN 2
~ ~,
x '<A>'/\/></“»<A>‘/\/><’<‘<A>)/ \-|\1"~L\+‘ l \{mlﬂ"i\i\l“‘k =
v\/“‘/\\_h/\(\/v\/\/\h/\{\/v \r ™~ -l \:\T ™ :: IL\ J\“:\-ET
. o -
AR R |2 T R
e < = [~
S NYSAN INRANNNY
e, \[\
A—
"y

6.11.12,1415 ()4
f

104

550

')

2
=N

9.12,15,14,18

sportpoland.com sp. z 0.0. NIP 5860005382 Tel. 695 645 645
ul. Gdynska 45, 80-209 Tuchom REGON 190523762 info@sportpoland.com

www.sportpoland.com




